
 

*11rb000038* 

Onderwerp: Reactie op regionale Verstedelijkingsvisie 
 
 
Ons kenmerk: 11rb000038 
 
Nr.  
 
De raad van de gemeente Overbetuwe; 
 
gelezen het raadsvoorstel van burgemeester en wethouders van 15 maart 2011; 
 
gelezen het advies van de commissie GFZ van 29 maart 2011; 
 
gelet op artikel(en) 108 van de Gemeentewet; 
 
b e s l u i t : 
 

1. Instemmen met de position paper ‘Van Koers naar Keuze: Visie op de regionale 
verstedelijkingsopgave)’ (versie 1.1, 15 maart 2011); 

 
2. De standpunten in hoofdstuk 2 tot en met 6 van deze position paper (namens de 

raad) toezenden aan de Stadsregio. 
 

 
 
 
 
 
 
Aldus besloten in zijn openbare vergadering 
van 16 maart 2011. 
 
 
DE RAAD VOORNOEMD, 
de griffier,   de voorzitter, 
 
 
 
drs. A.J. van den Brink E. Tuijnman. 


